
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j. UPCR-UL-2019/14270-1, poř. č. 4/2019 
 
Poskytnutí informace – počet osob (klientů), které v letech 2015-2018 pobíraly ve městě 
Most (nikoliv okrese Most) příspěvek na bydlení a doplatek na bydlení. 
 
 
Žádost ze dne:  1. 3. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá o informace: počet osob (klientů) pobírajících ve městě Most v letech 2015-
2018 příspěvek na bydlení a doplatek na bydlení. 
 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem: 
 
Vážený pane,  
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, 
generálnímu ředitelství, dne 1. 3. 2019, ve věci dávek na bydlení Vám sděluji následující:  
 

1. Počet osob, které pobíraly příspěvek na bydlení ve městě Most 
 rok 2015                     3156 
 rok 2016                     3106 
 rok 2017                     2949 
 rok 2018                     2654 

 
2. Počet osob, které pobíraly doplatek na bydlení ve městě Most  

 rok 2015                     1402 
 rok 2016                     1387 
 rok 2017                     1167 
 rok 2018                     776 

 
 
 
 
S pozdravem 

 


